
UCHWAŁA NR 11/333/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2015 r.   
                        

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego mienia  
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1),  uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 49/1630/14 Zarządu Województwa  

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 
zużytego mienia wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) poz. 96 otrzymuje brzmienie: 
 

6 

 
Magnetowid 
Philips na 
kasety VHS 

 
 

Pa.06.025/99 15 
lat 

 
 

751,00 100% 

 
 

751,00 

 
Obecnie nie do 
użytku, urwana 
klapka od wkładania 
kaset VHS 

 
2) uchyla się poz. 85; 
3) zmniejsza się wartość ogólną składników majątkowych przeznaczonych do 

likwidacji do kwoty 94 958,17. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Społecznych  

w Toruniu. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 
   i 1072. 


